
Příloha č. 4 - Dodatek k ŠVP „A oni budou“ 

 

Dne 19. října 2006 byl Radou školy a současně všemi zákonnými zástupci žáků 

schváleno používání slovního hodnocení po žáky ZŠ Mileč. 

Protože děti odcházejí do Základní školy Nepomuk, kde jsou pak hodnoceni 

tradičním známkováním, bude toto hodnocení v souladu s příslušnými předpisy 

používání takto: 

 

1. Slovní hodnocení budeme používat pouze v 1., 2. a 3. ročníku, a to jak 

v průběžném hodnocení, tak i v hodnocení pololetním či závěrečném. 

2. Ve čtvrtém a pátém ročníku budeme nadále kombinovat známky se slovním 

hodnocením. 

3. Pokud by žák odcházel z naší školy dříve, například z důvodu přestěhování, 

dostane na vysvědčení bez ohledu na ročník známky. 

4. Každý žák, který bude z naší školy odcházet do jiné školy, dostane kromě 

vysvědčení ještě slovní výstupní hodnocení, které může předat novému 

třídnímu učiteli. 

5. Slovní hodnocení budou zákonní zástupci dětí dostávat minimálně jedenkrát 

měsíčně. 

 

Celkový prospěch bude, vzhledem k používání slovního hodnocení, v daných 

ročnících stanovován na základně dosahovaných výsledků během celého období a jeho 

posouzení je plně v kompetenci třídního učitele. 

 

Celkový prospěch bude na vysvědčení vyjádřen: 

a) prospěl(a) s vyznamenáním 

b) prospěl(a) 

c) neprospěl(a) 

 

V případě, že nebude možné žáka hodnotit (například z důvodu vysoké absence), 

uvede se na vysvědčení 

d) nehodnocen(a) 

 

Všechny ostatní zásady zůstávají nadále v platnosti. 

      Dr. Stanislav Červenka 

 

+ kopie zápisu z jednání Rady školy ze dne 19. 10. 2006 

 


